



NEWSLETTER Sierpień 2017

Nagłośnienie przemysłowe PA

Nagłośnienie przemysłowe Vingtor-Stentofon Exigo zostało zaprojektowane tak aby spełniać wymagania publicznego systemu nagłośnienia i alarmu ogólnego (PA / GA) w **zastosowaniach morskich, przybrzeżnych i na lądzie**. Wykorzystując najnowocześniejszą **technologię IP**, został zaprojektowany od podstaw tak, aby spełniał wymagania homologacji w segmencie morskim (DNV GL, ABS itp.) oraz wymaganiach Norsok w segmencie naftowo-gazowym. To sprawia, że jest to solidny system nagłośnienia PA o wysokim stopniu dostępności i redundancji znajdującym zastosowanie we wszystkich gałęziach przemysłu.

Nagłośnienie przemysłowe Exigo EX może być stosowane w **strefach ATEX**.



Integracja i skalowalność systemu nagłośnienia

Nagłośnienie Vingtor-Stentofon Exigo zapewnia **łatwą integrację** z platformą komunikacyjną Vingtor-Stentofon AlphaCom. Oznacza to, że system PA / GA jest w **pełni kompatybilny** z interkomami Vingtor-Stentofon i systemami innych firm, w tym serwerami i bramami Halo-Box. System obsługuje do **250 stref**, **100 wzmacniaczy** i zapewnia **100 poziomów priorytetu**.



Wielokanałowy odtwarzacz komunikatów głosowych IP

Halo-Box PA produkcji **HALO-SKY.NET** to wielokanałowy odtwarzacz komunikatów głosowych dla cyfrowego systemu nagłośnienia przemysłowego i alarmowania PA/GA firmy Vingtor-Stentofon. Współpracuje z serwerami Alphacom i systemem nagłośnienia Exigo za pomocą SIPTrunk umożliwiając tym samym dowolną skalowalność.



Halo-Box PA umożliwia odtwarzanie komunikatów głosowych w systemie pochodzących z różnych źródeł w tym wcześniej przygotowanych nagrań ale również komunikatów podawanych online. Komunikaty mogą być odtwarzane według wstępnie zdefiniowanych harmonogramów. Obsługuje popularne formaty wav i mp3 oraz inne na życzenie, umożliwia odtwarzanie komunikatów w jakości **HD-Voice (pasmo 7kHz)**.

Halo-Box PA posiada specjalnie skonfigurowane oprogramowanie **WebTouch** umożliwiające łatwe zarządzanie dowolnymi komunikatami głosowymi, w tym edytor komunikatów i rejestrator nagrań, kalendarz dla komunikatów terminowych lub cyklicznych, **mikser online** wykorzystujący wewnętrzny mostek konferencyjny, umożliwiając bezpośrednie sterowanie odtwarzanymi komunikatami.

Powyższe rozwiązanie jest dostępne w ofercie HALO-SKY.NET oraz naszego partnera handlowego firmy Novatel.

Arkadiusz Waleczek

arkadiusz.waleczek@halo-sky.net
tel. +48 884769520 , kom. +48 794168214
www.halo-sky.net